一般競争入札公告

沖縄県が発注する下記業務について一般競争入札に付するので、次のとおり公告す

る。

令和７年12月３日

沖縄県知事 玉城 康裕

１ 一般競争入札に付する事項

(1) 業 務 名 令和７年度泡原液貯蔵タンク補修業務

(2) 業務内容 特記仕様書による

(3) 履行期間 令和７年12月 日 から 令和８年３月６日（金）まで

２ 競争入札に参加する者に必要な資格

本競争入札に参加する者は、次に掲げる要件をすべて満たす者であること

(1) 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者

であること

(2) 会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更正手続開始の申し立て、民事

再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続開始の申立て又は破産法（平

成16年法律第75号）に基づく破産手続開始の申立てがなされていない者であるこ

と

(3) 警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する建設業者等及びこれに準ず

る者として公共工事からの排除の要請があり、当該状況が継続している者でない

こと

(4) 令和７・８年度沖縄県入札参加資格者名簿の消防施設工事業に登録されている

者であること

３ 契約条項を示す場所

沖縄県那覇市泉崎一丁目２番２号

沖縄県 知事公室 消防防災対策課 防災班

電話番号 098-866-2143

４ 入札の日時及び場所

(1) 日時 令和７年12月25日（木）13時30分

(2) 場所 沖縄県庁５階 危機管理センター

５ 入札保証金

入札に参加しようとする者は、沖縄県財務規則（昭和47年沖縄県規則第12号）第

100条の規定により、見積る契約金額の100分の５以上の入札保証金又はこれに代わ

る担保を納付又は提供すること。

詳細については、別紙「入札保証金説明書」による。

６ その他

その他必要な事項については、仕様書、入札説明書、入札保証金説明書及び様式

を確認すること。